

EUROPA: Det britiske luftvåpen viste i natt atter en gang sin evne til å slå hardt til mot Tyskland. En stor styrke svære bombefly fly over 2.000 km. for å angripe Skodaverkene ved Pilsen i Tsjekkoslovakia. Skodaverkene er de største våpenfabrikkene i Europa. Samtidig ble Rostock, den byen ved Østersjøen hvorfra tyskerne sender forsterkninger og tilførsler til den nord-russiske front, bombet av en stor styrke bombemaskiner, bl.a. av de nyeste 4-motors fly. Det var tredje natt på rad at Rostock ble angrepet. En tredje avdeling bombefly angrep mål i syd-Tyskland, mens en fjerde bombet dokkene ved Dunkerque. - Jagerkommandoens fly angrep fiendtlige flyplasser i det okkuperte Frankrike. - Fra alle disse operasjonene savnes 5 britiske bombefly. - Fotografier som ble tatt under angrepet mot Rostock, viser svære brander i den søndre del av Heinkels flyfabrikker og på forskjellige steder i havna.

En liten avdeling bombefly var i natt over den engelske kyst. 5 av dem ble skutt ned. Den historiske by Bath i vest-England led betydelig skade, og det var temmelig mange ofre.

I dag kunne man høre store styrker av britiske bombe- og jager-fly tordne av gårde i retning av Frankrike og Belgia. Under dagtoktene i går opererte de britiske bombe- og jager-fly over en front på 400 km. fra Dunkerque til Cherbourghalvøya. -- Det er klart at tyskerne har øket sin allerede store styrke av jagerfly på vestfronten, for å søke å motvirke de ustanselige britiske flyangrep. Det foregikk luftkamper i opptil en høyde av 7 km. så det var umulig å telle tyskernes samlede tap, men minst 8 tyske jagerfly ble sikkert skutt ned, mens 1 britisk bombemaskin og 15 jagerfly gikk tapt.

RUSSLAND: Også på den russiske front har det vært stor virksomhet i luften. Under tyske luftangrep mot Leningrad fredag og lørdag ble 35 fly ødelagt. På resten av østfronten mistet tyskerne 53 fly, deriblandt 9 som ble skutt ned at det russiske luftvern på den finske front. Russernes tap fredag var 10 fly. - Til lands har de russiske arméer fremdeles initiativet på alle fronter, til tross for flom i store områder, og russerne har hatt framgang under en rekke lokale operasjoner. - I Nordishavet har russiske krigsfartøyer senket et transportskip på 12.000 ton. - En tysk u-båt ble antakelig senket og 2 tyske fly skutt ned og 2 til antakelig ødelagt av en alliert konvoy som ble angrepet mens den var på vei tilbake etter at den hadde løst krigsmateriell i Murmansk.

MIDTØSTEN: 4 fiendtlige skip er blitt senket i Middelhavet av britiske undervannsbåter. Et offisielt britisk kommuniké melder at en britisk undervannsbåt fikk en fiendtlig konvoy i sikte i den midtre del av Middelhavet. Den valgte seg ut et forsyningskip og senket det. Noen dager etterpå torpederte og senket den samme undervannsbåten et middelsstort forsyningskip som også hadde svær last på dekk. En annen undervannsbåt torpederte et forsyningskip, som sank på 2 minutter. Et annet forsyningskip som også hadde stor deklast ble senket ved kanonild. En fiendtlig skonerter og et vepnet fartøy ble skadet. -- 4 aksefly ble ødelagt og 10 skadet under aksens flyangrep på Malta i går. Hovedangrepet ble rettet mot flyplassen på øya, da de allierte fly nylig rettet 3 angrep mot die Luftwaffes baser på Sicilia.

I Libya har det vært en del tyske og italienske troppebevegelser i søravsnittet, melder dagens britiske kommuniké fra Kairo. En britisk kolonne angrep en fiendtlig styrke som bestod av tanks, kanoner og infanteri i lastebiler. Den fiendtlige styrke trakk seg tilbake i vestlig retning. Britiske bombefly har atter angrepet havna i Bengazi.

DET FJERNE ØSTEN: Kinesiske tropper i østburma har drevet japanerne ut av byen Tangii. Det meldes at det var voldsom kamp, men byen holdes til tross for en rekke japanske motangrep. - Amerikanske tropper er etter overneskomst med de frie franske landsatt på Stillehavsoya Ny Kaledonia. - 11 japanske fly ble i går ødelagt under et angrep på Port Darwin.

LOKALT: Lørdag gjenga vi 3 telegrammer i London-Nytt, nemlig et fra fylkesmannen i Sor-Trøndelag, et fra biskop Støren og andre prester i Trøndelag, samt quislings svar til biskop Støren. - Vi er anmodet om å dementere disse, da det viser seg at det delvis er N.S. propaganda, for å ta motet fra lærerstanden. -- Et telegram fra Tromsø meddeler at "Skjærstad" har passert denne by, og alt skulle være vel ombord.

...- vvv ...-

GUD BEVARE KONGEN OG FEDREL NDET.